
b 393 ÄHelmstedt − Süpplingenburg − Königslutter  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 81 401 1 3 5 7 9 409 13 25 27 29 33 15 415 83 17 31 431

VERKEHRSHINWEIS F S S S ALT S F ALT S S S S S F S S F 
00.13 40.15

05.6 05.6 47.6 47.9 17.11 17.12 07.13 07.13 55.14 47.15 47.15
07.6 07.6 49.6 49.9 19.11 19.12 10.13 10.13 57.14 50.15 50.15
09.6 09.6 51.6 51.9 21.11 21.12 12.13 12.13 59.14 52.15 52.15

05.13
07.13

10.6 10.6 52.6 52.9 25.11 25.12 10.13 15.13 15.13 00.15 55.15 55.15
11.6 11.6 53.6 53.9 26.11 26.12 11.13 16.13 16.13 01.15 56.15 56.15

12.13 17.13 57.15
14.6 14.6 56.6 56.9 29.11 29.12 15.13 20.13 20.13 04.15 00.16 00.16
15.6 15.6 57.6 57.9 30.11 30.12 16.13 21.13 21.13 05.15 01.16 01.16
16.6 16.6 58.6 58.9 31.11 31.12 17.13 22.13 22.13 06.15 02.16 02.16
18.6 18.6 00.7 00.10 33.11 33.12 19.13 24.13 24.13 08.15 04.16 04.16
19.6 19.6 01.7 01.10 34.11 34.12 20.13 25.13 25.13 09.15 05.16 05.16
20.6 20.6 02.7 02.10 35.11 35.12 21.13 26.13 26.13 10.15 06.16 06.16
23.6 23.6 05.7 05.10 38.11 38.12 24.13 29.13 29.13 13.15 09.16 09.16
24.6 24.6 06.7 06.10 39.11 39.12 26.13 31.13 31.13 14.15 11.16 11.16
28.6 28.6 10.7 10.10 43.11 43.12 30.13 35.13 35.13 18.15 15.16 15.16

12.7 10.8 03.9 09.10 47.11 45.12 01.13
30.6 30.6 15.7 13.8 06.9 12.10 12.10 45.11 50.11 04.13 32.13 37.13 37.13 20.15 17.16 17.16

20.6 20.14
29.6 33.6 33.6 15.10 15.10 48.11 35.13 29.14 23.15 20.16 20.16

18.7 16.8 09.9 53.11 07.13 40.13 40.13
21.7 19.8 12.9 56.11 10.13 43.13 43.13

Montag bis Freitag

abHE, Landgrabentrift
HE, Bahnhof
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Ludgerihof
HE, An der Bleiche
HE, Braunschweiger Tor
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Schwalbenbreite
HE, Emmerstedter Str.
Emmerstedt, Windmühlenberg
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Süpplingenburg, Sportplatz
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Gr.Steinum, Ort
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Schickelsheim
Barmke, Amazon
Rottorf, Teich
Rottorf, Ort

anSchoderstedt

22.7 20.8 13.9 57.11 11.13 44.13 44.13
22.8 15.9 59.11 13.13 46.13 46.13

26.7 24.8 01.12 15.13
29.7
31.7 26.8 16.9 03.12 47.13 47.13

31.6 35.6 35.6 17.10 17.10 50.11 37.13 31.14 25.15 22.16 22.16
32.6 36.6 36.6 18.10 18.10 51.11 38.13 32.14 26.15 23.16 23.16

18.9 05.12 49.13 49.13
33.7 28.8
35.7 30.8

35.6 38.6 38.6 40.7 35.8 20.9 20.10 20.10 53.11 07.12 40.13 51.13 51.13 35.14 28.15 25.16 25.16

abKgsl., Schoderstedter Str.
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Markt
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Niedernhof
Kgsl., Driebe−Schule

anKönigslutter, ZOB

F = verkehrt nur an Ferientagen S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄHelmstedt − Süpplingenburg − Königslutter  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 19 419 21 181 183 85 185

VERKEHRSHINWEIS S F ALT ALT ALT 

20.17 20.17 20.18 50.19 50.21 50.22
22.17 22.17 22.18 52.19 52.21 52.22
24.17 24.17 24.18 53.19 53.21 53.22

25.17 25.17 25.18 54.19 54.21 54.22
26.17 26.17 26.18 55.19 55.21 55.22

29.17 29.17 29.18 58.19 58.21 58.22
30.17 30.17 30.18 59.19 59.21 59.22
31.17 31.17 31.18 00.20 00.22 00.23
33.17 33.17 33.18 02.20 02.22 02.23
34.17 34.17 34.18 03.20 03.22 03.23
35.17 35.17 35.18 04.20 04.22 04.23
38.17 38.17 38.18 06.20 06.22 06.23
39.17 39.17 39.18 07.20 07.22 07.23
43.17 43.17 43.18 10.20 10.22 10.23

45.17 45.17 45.18 12.20 12.22 12.23
20.22

48.17 48.17 48.18 29.22
14.20 14.22 14.23
15.20 15.22 15.23

Montag bis Freitag

abHE, Landgrabentrift
HE, Bahnhof
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Ludgerihof
HE, An der Bleiche
HE, Braunschweiger Tor
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Schwalbenbreite
HE, Emmerstedter Str.
Emmerstedt, Windmühlenberg
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Süpplingenburg, Sportplatz
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Gr.Steinum, Ort
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Schickelsheim
Barmke, Amazon
Rottorf, Teich
Rottorf, Ort

anSchoderstedt

15.20 15.22 15.23
15.20 15.22 15.23

16.20 16.22 16.23
50.17 50.17 50.18 16.20 16.22 31.22 16.23
51.17 51.17 51.18 17.20 17.22 32.22 17.23

18.20 18.22 18.23

53.17 53.17 53.18 20.20 20.22 35.22 20.23

abKgsl., Schoderstedter Str.
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Markt
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Niedernhof
Kgsl., Driebe−Schule

anKönigslutter, ZOB

F = verkehrt nur an Ferientagen S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄHelmstedt − Süpplingenburg − Königslutter  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 241 203 205 207 209 243 281 283 285 287 245

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 

50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21
52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21

54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.21
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.22
03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.22
04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.22
06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.22
07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.22
10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22

12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.22
20.6 20.14 20.22
29.6 29.14 29.22

14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.22
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.22

Samstag

abHE, Landgrabentrift
HE, Bahnhof
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Ludgerihof
HE, An der Bleiche
HE, Braunschweiger Tor
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Schwalbenbreite
HE, Emmerstedter Str.
Emmerstedt, Windmühlenberg
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Süpplingenburg, Sportplatz
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Gr.Steinum, Ort
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Schickelsheim
Barmke, Amazon
Rottorf, Teich
Rottorf, Ort

anSchoderstedt

15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.22
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.22

16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 16.22
31.6 16.8 16.10 16.12 16.14 31.14 16.16 16.18 16.20 16.22 31.22
32.6 17.8 17.10 17.12 17.14 32.14 17.16 17.18 17.20 17.22 32.22

18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.22

35.6 20.8 20.10 20.12 20.14 35.14 20.16 20.18 20.20 20.22 35.22

abKgsl., Schoderstedter Str.
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Markt
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Niedernhof
Kgsl., Driebe−Schule

anKönigslutter, ZOB

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄHelmstedt − Süpplingenburg − Königslutter  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 381 383 385

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT 

50.13 50.17 50.21
52.13 52.17 52.21
53.13 53.17 53.21

54.13 54.17 54.21
55.13 55.17 55.21

58.13 58.17 58.21
59.13 59.17 59.21
00.14 00.18 00.22
02.14 02.18 02.22
03.14 03.18 03.22
04.14 04.18 04.22
06.14 06.18 06.22
07.14 07.18 07.22
10.14 10.18 10.22

12.14 12.18 12.22

14.14 14.18 14.22
15.14 15.18 15.22

Sonn− und Feiertage

abHE, Landgrabentrift
HE, Bahnhof
HE, Wilhelmstraße
HE, AOK
HE, Ludgerihof
HE, An der Bleiche
HE, Braunschweiger Tor
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Schwalbenbreite
HE, Emmerstedter Str.
Emmerstedt, Windmühlenberg
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Süpplingenburg, Sportplatz
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Gr.Steinum, Ort
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Schickelsheim
Barmke, Amazon
Rottorf, Teich
Rottorf, Ort

anSchoderstedt

15.14 15.18 15.22
15.14 15.18 15.22

16.14 16.18 16.22
16.14 16.18 16.22
17.14 17.18 17.22
18.14 18.18 18.22

20.14 20.18 20.22

abKgsl., Schoderstedter Str.
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Markt
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Niedernhof
Kgsl., Driebe−Schule

anKönigslutter, ZOB

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄKönigslutter − Süpplingenburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 82 2 6 4 30 8 10 12 16 18 418 20 420 32 22 84 24 424 34

VERKEHRSHINWEIS F S S ALT ALT S S F S F S S S F S 
30.5 00.6 53.6 45.7 50.8 53.9 20.11 35.12 35.12 30.13 35.14 35.14 35.15

55.6 55.9 22.11 37.12 37.12 37.15
33.5 03.6 48.7 53.8 33.13 38.14 38.14
34.5 04.6 49.7 54.8 34.13 39.14 39.14

57.6 57.9 24.11 39.12 39.12 39.15
26.7 26.11 15.13 41.15

58.6 58.9 40.12 40.12
59.6 28.7 59.9 28.11 41.12 41.12 17.13 43.15
00.7 29.7 00.10 29.11 42.12 42.12 18.13 44.15
03.7 32.7 03.10 32.11 45.12 45.12 21.13 47.15

36.5 06.6 51.7 56.8 36.13 41.14 41.14
37.7 37.11 51.12

45.5 45.13
09.6 06.7 54.7 59.8 06.10 45.11 48.12 48.12 59.12 24.13 44.14 44.14 50.15

01.9 08.10 47.11 01.13
11.6 08.7 56.7 50.12 50.12 26.13 46.14 46.14 52.15
15.6 12.7 12.7 00.8 00.12 00.12 54.12 54.12 30.13 50.14 50.14 56.15
16.6 13.7 13.7 01.8 01.12 01.12 55.12 55.12 31.13 51.14 51.14 57.15
19.6 16.7 16.7 04.8 04.12 04.12 58.12 58.12 34.13 54.14 54.14 00.16
20.6 17.7 17.7 05.8 05.12 05.12 59.12 59.12 35.13 55.14 55.14 01.16
21.6 18.7 18.7 06.8 06.12 06.12 00.13 00.13 36.13 56.14 56.14 02.16
23.6 20.7 20.7 08.8 08.12 08.12 02.13 02.13 58.14 58.14 04.16
24.6 21.7 21.7 09.8 09.12 09.12 03.13 03.13 59.14 59.14 05.16
25.6 22.7 22.7 10.8 10.12 10.12 04.13 04.13 00.15 00.15 06.16

Montag bis Freitag

abKönigslutter, ZOB
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Markt
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Schoderstedter Str.
Schoderstedt
Rottorf, Ort
Rottorf, Teich
Kgsl., Driebe−Schule
Barmke, Amazon
Schickelsheim
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Gr.Steinum, Ort
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Süpplingenburg, Sportplatz
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Windmühlenberg
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Schwalbenbreite

26.6 23.7 23.7 11.8 11.12 11.12 05.13 05.13 01.15 01.15 07.16
27.6 24.7 12.8 12.12 12.12 06.13 06.13 02.15 02.15 08.16

25.7
28.6 25.7 27.7 13.8 13.12 13.12 07.13 07.13 03.15 03.15 09.16
29.6 26.7 28.7 14.8 14.12 14.12 08.13 08.13 04.15 04.15 10.16
30.6 27.7 29.7 15.8 15.12 15.12 09.13 09.13 05.15 05.15 11.16
31.6 28.7 30.7 16.8 16.12 16.12 10.13 10.13 06.15 06.15 12.16
33.6 30.7 18.8 18.12 18.12 12.13 12.13 08.15 08.15 14.16

32.7 21.8
37.7

abHE, K.−Adenauer−Platz
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Bahnhof
HE, Ludgerihof

anHE, Landgrabentrift

F = verkehrt nur an Ferientagen S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄKönigslutter − Süpplingenburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 426 26 428 182 86 184

VERKEHRSHINWEIS F S ALT ALT 
35.16 35.16 35.18 40.20 30.21 40.21

42.20 42.21
38.16 38.16 38.18 43.20 33.21 43.21
39.16 39.16 39.18 44.20 34.21 44.21

45.20 45.21

46.20 46.21
47.20 47.21
47.20 47.21
50.20 50.21

41.16 41.16 41.18 36.21

45.21
44.16 44.16 44.18 52.20 52.21

46.16 46.16 46.18 54.20 54.21
50.16 50.16 50.18 55.20 55.21
51.16 51.16 51.18 56.20 56.21
54.16 54.16 54.18 57.20 57.21
55.16 55.16 55.18 58.20 58.21
56.16 56.16 56.18 59.20 59.21
58.16 58.16 58.18 00.21 00.22
59.16 59.16 59.18 01.21 01.22
00.17 00.17 00.19 02.21 02.22

Montag bis Freitag

abKönigslutter, ZOB
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Markt
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Schoderstedter Str.
Schoderstedt
Rottorf, Ort
Rottorf, Teich
Kgsl., Driebe−Schule
Barmke, Amazon
Schickelsheim
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Gr.Steinum, Ort
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Süpplingenburg, Sportplatz
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Windmühlenberg
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Schwalbenbreite

01.17 01.17 01.19 03.21 03.22
02.17 02.17 02.19 04.21 04.22

03.17 03.17 03.19 05.21 05.22
04.17 04.17 04.19 06.21 06.22
05.17 05.17 05.19 07.21 07.22
06.17 06.17 06.19 08.21 08.22
08.17 08.17 08.19 09.21 09.22

abHE, K.−Adenauer−Platz
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Bahnhof
HE, Ludgerihof

anHE, Landgrabentrift

F = verkehrt nur an Ferientagen S = verkehrt nur an Schultagen
ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄKönigslutter − Süpplingenburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 242 202 204 206 210 244 212 282 284 286 246 288

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT ALT 
30.5 35.7 35.9 35.11 30.13 35.13 35.15 35.17 35.19 30.21 35.21

36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21
33.5 36.7 36.9 36.11 33.13 36.13 36.15 36.17 36.19 33.21 36.21
34.5 37.7 37.9 37.11 34.13 37.13 37.15 37.17 37.19 34.21 37.21

37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21

37.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21
38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21
38.7 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21
41.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19 41.21

36.5 36.13 36.21

45.5 45.13 45.21
44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.21

46.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19 46.21
02.7 50.7 50.9 50.11 50.13 50.15 50.17 50.19 50.21
03.7 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
06.7 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21
07.7 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.21
08.7 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.21
10.7 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21
11.7 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.21
12.7 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22

Samstag

abKönigslutter, ZOB
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Markt
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Schoderstedter Str.
Schoderstedt
Rottorf, Ort
Rottorf, Teich
Kgsl., Driebe−Schule
Barmke, Amazon
Schickelsheim
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Gr.Steinum, Ort
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Süpplingenburg, Sportplatz
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Windmühlenberg
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Schwalbenbreite

13.7 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.22
14.7 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.22

15.7 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.22
16.7 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.22
17.7 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.22
18.7 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.22
20.7 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.22

abHE, K.−Adenauer−Platz
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Bahnhof
HE, Ludgerihof

anHE, Landgrabentrift

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!



b 393 ÄKönigslutter − Süpplingenburg − Helmstedt  

KVG Betrieb Helmstedt * Dieselstr. 7 * 38350 Helmstedt * Tel. 0 53 51 / 55 51 11                                         Gültig ab : August 2022

Fahrt 380 382 346 384

VERKEHRSHINWEIS ALT ALT TX ALT 
35.13 35.17 30.21 35.21
36.13 36.17 36.21
36.13 36.17 33.21 36.21
37.13 37.17 34.21 37.21
37.13 37.17 37.21

37.13 37.17 37.21
38.13 38.17 38.21
38.13 38.17 38.21
41.13 41.17 41.21

36.21

45.21
44.13 44.17 44.21

46.13 46.17 46.21
50.13 50.17 50.21
51.13 51.17 51.21
54.13 54.17 54.21
55.13 55.17 55.21
56.13 56.17 56.21
58.13 58.17 58.21
59.13 59.17 59.21
00.14 00.18 00.22

Sonn− und Feiertage

abKönigslutter, ZOB
Kgsl., An der Stadtmauer
Kgsl., Markt
Kgsl., Rottorfer Str.
Kgsl., Kupfermühlenberg
Kgsl., W.−Bode−Schule
Kgsl., Lerchenfeld
Kgsl., Schoderstedter Str.
Schoderstedt
Rottorf, Ort
Rottorf, Teich
Kgsl., Driebe−Schule
Barmke, Amazon
Schickelsheim
Gr.Steinum, Am Kirchberg
Gr.Steinum, Ort
Süpplingenburg, Am Lindenplatz
Süpplingenburg, Sportplatz
Emmerstedt, Rottenwegsiedl.
Emmerstedt, Kirche
Emmerstedt, Neue Siedlung
Emmerstedt, Windmühlenberg
HE, Emmerstedter Str.

anHE, Schwalbenbreite

01.14 01.18 01.22
02.14 02.18 02.22

03.14 03.18 03.22
04.14 04.18 04.22
05.14 05.18 05.22
06.14 06.18 06.22
08.14 08.18 08.22

abHE, K.−Adenauer−Platz
HE, Triftweg
HE, Schulstraße
HE, Krankenhaus
HE, Braunschweiger Tor
HE, Juliusstraße
HE, Wilhelmstraße
HE, Bahnhof
HE, Ludgerihof

anHE, Landgrabentrift

ALT = Anruf−Linien−Taxi, bitte mind. 45 Min. vor der Abfahrtszeit unter der kostenfreien Service−Nummer 0800−333 20 20 (KVG Buchungszentrale) bestellen!
TX = verkehrt nur an Arbeitstagen von Amazon,Barmke


